Piły z linii LL CUT do cięcia tworzyw drewnopochodnych
PS320 Piły LL CUT line GS do cięcia tworzyw drewnopochodnych
Cechy - korzyści Zastosowanie
BARDZO TWARDY węglik spiekany (ULTRAFINE) o twardości 2.100 HV to dłuższa
żywotność - więcej przeciętych m.b. płyty między ostrzeniami
zastosowanie blach z gatunkowej stali narzędziowej, jak również wyspecjalizowana
technologia naprężania dysku gwarantuje właściwą sztywność piły podczas pracy
dysk wyważany dynamicznie eliminuje wibracje w czasie cięcia - stabilny proces

Średnica
zewnętrzna
∅ d [mm]
Średnica otworu
B [mm]
Rzaz
S [mm]
Grubość dysku
Z
Ilość zębów
Geometria zęba Wyciszenie ilxdo/dp
Otwory
zabierakowe
[mm]
J.m.
PS320-0160-0002 0160 20 2,2 1,4 56 GS szt.
PS320-0180-0003 0180 30 2,4 1,6 56 GS szt.
PS320-0190-0001 0190 30 2,5 1,6 56 GS szt.
PS320-0210-0007 0210 30 2,5 1,6 60 GS szt.
PS320-0216-0003 0216 30 2,8 1,8 72 GS szt.
PS320-0250-0003 0250 30 3,2 2,2 80 GS wyciszenie_L COMBO szt.
PS320-0260-0002 0260 30 2,8 1,8 84 GS COMBO szt.
PS320-0300-0001 0300 30 3,2 2,2 96 GS wyciszenie_L COMBO szt.
PS320-0300-0003 0300 30 3,2 2,2 48 GS wyciszenie_L COMBO szt.
PS320-0300-0005 0300 30 3,2 2,2 72 GS wyciszenie_L COMBO szt.
PS320-0315-0001 0315 30 3,2 2,2 96 GS wyciszenie_L COMBO szt.
PS320-0350-0003 0350 30 3,2 2,2 54 GS COMBO szt.
PS320-0350-0004 0350 30 3,2 2,2 54 GS wyciszenie_L COMBO szt.
PS320-0350-0009 0350 30 3,2 2,2 72 GS wyciszenie_L szt.
PS320-0350-0001 0350 30 3,2 2,2 84 GS COMBO szt.
PS320-0350-0002 0350 30 3,2 2,2 84 GS wyciszenie_L COMBO szt.
PS320-0350-0005 0350 30 3,2 2,2 108 GS wyciszenie_L COMBO szt.
PS320-0400-0002 0400 30 3,5 2,5 96 GS wyciszenie_L COMBO szt.
   2019-02-09 20:44
Piły z linii LL CUT do cięcia tworzyw drewnopochodnych
Katalog Index ∅ D [mm]
Średnica
zewnętrzna
∅ d [mm]
Średnica otworu
B [mm]
Rzaz
S [mm]
Grubość dysku
Z
Ilość zębów
Geometria zęba Wyciszenie ilxdo/dp
Otwory
zabierakowe
[mm]
J.m.
PS320-0400-0003 0400 30 4,0 2,8 68 GS wyciszenie_L COMBO szt.
PS320-0400-0010 0400 30 4,0 2,8 120 GS COMBO szt.
Katalog:  - na zamówienie
Katalog:  - produkty katalogowe
Legenda:
- produkty na zamówienie - minimalna ilość do zamówienia: 4 sztuki